
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico 
gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CG-2024/5101/0061 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 13:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de equipo de artroscopia para quirófano de la delegación de ceuta de
Mutua de Andalucía y de Ceuta, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 115.

Suministro de equipo de artroscopia para quirófano de la delegación de ceuta de Mutua de Andalucía y deDescripción 
Ceuta, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 115.
Valor estimado del contrato 71.506,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.506,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.506,24 EUR.

Clasificación CPV
33100000 - Equipamiento médico.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

SMITH & NEPHEW, S.A.U.
NIF A28123297
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Calle Fructuós Gelabert, 2-4
(08970) Sant Joan Despí España
ES511

Contacto

Teléfono 933737301
Correo Electrónico licitaciones.es@smith-nephew.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.893,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 63.893,76 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización Del 29/07/2024 al 06/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua de Andalucía y de Ceuta

Proceso de Licitación

CG-2024/5101/0061
Modalidad de contratación pública que promueve la libre concurrencia y transparencia al permitir que cualquier empresa
interesada pueda presentar una oferta dentro de un plazo establecido, y se adjudica a la oferta más ventajosa.



Lugar

Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

CG-2024/5101/0061: Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 25/06/2024 a las 11:30 horas
Oferta económica o evaluable mediante fórmulas

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/06/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica CESMA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 49Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 49Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

01. Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 51Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=la4TPZWr5q8mMOl AXxDEjw%3D%3D

ID 0000013845964 |  2024-000810467 | mié, 24 jul 2024 13:53:53:105 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
166219883780191684814786840883299781590 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=la4TPZWr5q8mMOlAXxDEjw%3D%3D

